
Dodatek č. 5 ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 10. prosince 2002

mezi smluvními stranami

1. Půjčitel:

Siemens Healthcare s.r.o.
se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno – Řečkovice
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
zastoupená Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA a Ing. Janem Čerbákem, v plné moci
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2111696847/2700
(dále jen „půjčitel“)

a

2. Vypůjčitel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
se sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ: 26001551, DIČ: CZ699004900
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328
zastoupená  MUDr. Danielem Malým, předsedou správní rady
(dále jen „vypůjčitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. prosince 2002 smlouvu o výpůjčce 1 ks imunochemického analyzátoru
Immulite 2000, výr. č. G2421 (dále jen „smlouva o výpůjčce“).

2. Dne 21. června 2012 byl ke smlouvě o výpůjčce uzavřen Dodatek č. 1, který upravuje rozšíření předmětu
výpůjčky o 2 ks přístroje SMS VersaCell (výr. č. F0648, J1035). Dne 23. září 2015 byl ke smlouvě
uzavřen Dodatek č. 2, který upravuje výměnu přístroje Immulite 2000 s výr. č. G2421 za Immulite 2000
XPi s výr. č. H2228. Dodatkem č. 3 ze dne 31.12.2019 došlo k odvezení 2 ks přístrojů SMS VersaCell s
výrobními čísly F0648 a J1035 a rozšíření předmětu výpůjčky o 1 ks přístroje BN ProSpec s výrobním
číslem 310655. Dodatkem č. 4 ze dne 19. 4. 2022 byla upravena výměna přístroje Immulite 2000 Xpi
s výrobním číslem H2228 za přístroj Immulite 2000 Xpi s výrobním číslem O6159.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu další nevyužitelnosti přístroje BN ProSpec (výr. č. 310655) na
pracovišti vypůjčitele dojde do 60 dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku k odvezení uvedeného
přístroje a jeho vrácení zpět půjčiteli. Čl. I., odst. 1. výše uvedené smlouvy o výpůjčce se mění
následovně:

Půjčitel se touto smlouvou zavazuje půjčit vypůjčiteli 1 ks přístroje Immulite 2000 Xpi, výr. č. O6159
(dále jen „předmět výpůjčky“).

III.

1. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom,
případně elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, kdy každá elektronická kopie, na
které jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, má platnost originálu.

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o výpůičce
uzavřené dne 10. prosince 2002

mezi Smluvními Stranámi

1. Půjčitel:

Siemens Healthcare s.r.0.
se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice
IČ; 04179960, DIČ: CZ04179960
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
Zastoupená Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA a Ing. Janem Čerbákem, v plné moci
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2111696847/2700
(dále jen „půjčitel“)

a

2. Vypůjčitel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
se sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ; 26001551, DIČ: CZ699004900
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328
Zastoupená MUDr. Danielem Malým, předsedou správní rady
(dále jen „vypůjčitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 10. prosince 2002 smlouvu o výpůjčce 1 ks imunochemického analyzátoru
Immulite 2000,_(dále jen „Smlouva o výpůjčce“).

Dne 21. června 2012 byl ke Smlouvě o výpůjčce uzavřen Dodatek č. 1, který upravuje rozšíření předmětu
výpůjčky o 2 kS přístroje SMS VersaCe11_. Dne 23. Září 2015 byl ke smlouvě
uzavřen Dodatek č. 2, který upravuje výměnu přístroje Immulite 2000 S výr. č._Za Immulite 2000
XPi s výr. č._ Dodatkem č. 3 ze dne 31.12.2019 došlo k odvezení 2 ks přístrojů SMS VersaCell S
výrobními čísly_a rozšíření předmětu výpůjčq o 1 ks přístroje BN ProSpec s výrobním
číslem_ Dodatkem č. 4 Ze dne 19. 4. 2022 byla upravena výměna přístroje Immulite 2000 Xpi
s výrobním číslem-Zapřístroj Immulite 2000 Xpi s Výrobním číslem-

II.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu další nevyužitelnosti přístroje BN ProSpec _na
pracovišti Vypůjčitele dojde do 60 dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku k odvezení uvedeného
přístroje a jeho vrácení Zpět půjčiteli. Čl. I., odst. 1. výše uvedené smlouvy o výpůjčce Se mění
následovně:

Půjčı'tel Se touto Smlouvou ZavaZuje půjčit Vypůjčitelı' 1 ks přístroje Immulite 2000 Xpi, výr.č.-
(dálejen „předmět Výpůjčky “).

III.

Ostatní ujednání této smlouvy Zůstávaj í beze Změny.

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom,
případně elektronicky za Využití uznávaných elektronických podpisů, kdy každá elektronická kopie, na
které jsou Zaznamenány uznávané elektronické podpisy Zástupců smluvních stran, má platnost originálu.

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne V Jičíně dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
          Mgr. Libor Ševčík, MBA
                     v plné moci

       MUDr. Daniel Malý
       předseda správní rady

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Jan Čerbák

v plné moci

Podepsal Mgr. Libor Ševčík, MBA
DN: cn=Mgr. Libor Ševčík, MBA, c=CZ, 
o=Siemens Healthcare, s.r.o., 
ou=89130171, 
email=libor.sevcik@siemens-
healthineers.com
Datum: 2024.05.16 07:24:49 +02'00'

Mgr. Libor 
Ševčík, MBA

Podepsal Ing. Jan Čerbák
DN: cn=Ing. Jan Čerbák, c=CZ, o=
Siemens Healthcare, s.r.o., ou=
89005192, email=jan.cerbak@
siemens-healthineers.com
Datum: 2024.05.17 08:10:41 +02'00'

Ing. Jan 
Čerbák

MUDr. 
Daniel Malý

Digitálně podepsal 
MUDr. Daniel Malý 
Datum: 2024.05.23 
16:04:15 +02'00'

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami.

V Brně dne V Jičíně dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Datum: 2024.05.23
16:04:15 +02'00'Dalum: 2024.05.16 07:24:49 +02'00'

Mgr. Libor Ševčík, MBA MUDr. Daniel Malý
V plne' moci předseda Správní rady

Darum: 2024.05.“ 08:10:41 +0200'

Ing. Jan Čerbák
v plně moci

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník



SIEMENS .;.
, Healthineers"-"PLNA Moc

LlPM/276/24

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o., se Sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, IČ 04179960, Zapsaná

v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 243166 (dále jen „spoleČnOSt”),

Zastoupená

Mgr. Michalem Čechem, jednatelem Společnosti

a
Ing. Karlem Kopejtkem, jednatelem Společnosti,

uděluje tímto
plnou moc

Mgr LiboroviŠevčikovi,_
a

Ing- JanuČerbàkovi,_
(dále jen „Zmocněncí“),

jíž je Zmocňuje, aby Za společnost společně jednali v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnci jsou Oprávnění Za společnost právně jednat (a to včetně podepisování nabídek, Smluv a uskutečňování

dalších právních jednání v řízeních podle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších

předpisů, resp. Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů) v Záležitostech

souvisejících S Obchodními případy a provozem společnosti.

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňovat taková právníjednání, jejichž Obsahem je Závazek společnosti poskytnout

plnění, jehož peněžitá výše Či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) převyšuje v jednotlivém případě

Částku 100000000,- KČ (slovy jedno sto milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci se Za společnost podepisují tak, že k označení obchodní firmy Společnosti připojí svůj podpis a a text: „v

plné mocí" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnci jsou oprávněni udělit speciální plnou moc kjednání za Společnostjiným Zaměstnancům Společnosti, avšak

pouze k takovým právním jednáním, která:
a) jsou činěna v rámci řízení o veřejných ZakáZkách či jiných výběrových řízení,

b) nemají Za následek vznik, Změnu nebo Zánik Závazkového vztahu (Zejména nespočívajív podepsání nabídky či

smlouvy Za společnost), a
c) nespočívají v Zastupování Společnosti v rámci ochrany proti nesprávnému postupu Zadavatele.

Toto pověřeníje uděleno na dobu do 30.9.2024.

V Praze dne 8.2.2024

Mgr. Michal Čech . Ing. Karel Kopejtko

jednatel Siemens Healthcare, s.r.o. jednatel Siemens Healthcare, S.r.o.

Jan Cerbák

Tuto plnou mucıuřííímám v plném rozsahu._

Mgr. LiHnıl Sèvìšíkl

Chyba! Neznámý název Wastnosti dokumentu. Siemens
Healthcare, S.r.o.
Management: Mgr. Michal Čech

lng. Karel Kopejtko

Budějovická 779/3b
140 00 Praha 4
Ceská republika

Tel.: +420 703 843 718
www.healthcare.siemenscz

aNG0"' sos
Siemens Healthcare, S.r.o. - Jednatelé: Mgr. Michal Cech, lng. Karel Kopejtko - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 243166
Sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, Česká republika v
IČ: 04179960, DIC: C204179960, bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S., Zeletavská 1525/1, 140 92 Praha 4

č. účtu CZK; 2111696847/2700, č. účtu EUR: 2111865057/2700
Strana 1 Z 1

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník



Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník



163679542-9739-240319194924

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163679542-9739-240319194924.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163679542-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9739-240319194924 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Brno 2

Datum vyhotovení: 19.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VĚRA ZEZULOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 163679542-9739-240319194924.pdf Vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163679542-
9739-240319194924. Vzniklý dokument Obsahem odpovídá vstupnimu dokumentu. Počet Stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Brno Z

Datum vyhotovení: 19.03.2024

Iméno a přijmení osoby, která konverzi provedla:_

Poznámka: |

Konverzi' dokumentu Se nepotvrzuje Spra'vnost a pravdivost údajů Obsazˇenýclı V dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky IZe provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://Www.czeclıpoint. cZ/Overovacídolozky . I

163679542-9739-240319194924

Letošníková Iva, Ing.
Obdélník


	V Brně dne
	V Jičíně dne


